
Møtereferat 
 
Dato: 12.01.2021        Møte 1/2021 
Sted: Teams   
   
  
Til stede: Anna Margrethe Sletsjøe, Astrid Uhrenholdt Jacobsen, Birgit Skarstein, Lena 
Schrøder, Morten Minde, Stian Skjerahaug og Øyvind Watterdal  
   
Fraværende: Eldar Rønning, Andrine Benjaminsen og Thea Therese Vingmark Næss  
 
Referent: Mari Owren    
 

 

Sak 1: Vurderinger knyttet til koronasituasjonen og høydehusforbudet 

Utøverkomiteen diskuterte:  

1. Midlertidig dispensasjon  
2. Bør saken opp på Idrettstinget til våren (2021) 

Betraktninger:  

-Norge har et forbud mot noe alle andre tillater, uetisk mot norske utøvere - Fair Play og like 

konkurransevilkår?  

-Argumentasjonen de siste årene har ikke kommet noen vei. Det ser ikke ut til at det blir noen 

endringer internasjonalt, det virker lite sannsynlig at IOC kommer på banen.  

-Utøvernes helse, sikkerhet og forutsigbarhet – smitterisikoen ved å dra utenlands.  

-Bærekraft, klima og miljø – minimerer antall flyreiser. 

-Økonomi – høydeopphold er kostbart, spesielt for forbund med dårlig økonomi.  

-Familielivet – reduserer reisedøgn og reisebelastningen.   

  

Vedtak: Utøverkomiteen er positive til midlertidig dispensasjon og at saken skal opp på Idrettstinget 

til våren.  

 

Sak 2: Valg Utøverkomiteen våren 2021 

Sende ut informasjon til særforbund, samt forespørre kandidater som anses som aktuelle.  

Følgende blir ikke med videre: Thea og Andrine.  

Følgende blir med videre: Anna, Lena, Morten, Stian og Øyvind.  

Birgit og Eldar er medlemmer i IPCs- og EOCs- utøverkomiteer.  

 



Sak 3: Første forberedelser til Idrettstinget 2021.  

-Dato: 28-30 mai, Scandic Flesland Airport. Astrid deler informasjon så fort hun vet om møtet 

gjennomføres digitalt eller fysisk.  

-Utøverkomiteen skal stille med tre stykker.  

-Hvem vil være med? Anna (hvis det passer med sesongplanen), Lena (gir beskjed når hun får 

turnusen sin), Øyvind ønsker å være med.  

-Astrid holder utøverkomiteen informert om sakene som kommer opp.  

 

Sak 4: Nominasjon av utøver til valg i IOC Athletes Commission, Beijing 2022 

-Skal vi nominere noen?   

-Må finne noen som er motivert. Astrid forhører seg med aktuelle kandidater.  

 

 

Neste møte i utøverkomiteen blir 17. mars fra kl. 19.00-21.00  

 

 

 


